ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

21 марта 2018 года г* Донецк 87

О поощрении

За высокое профессиональное мастерство, весомый личный вклад в
развитие культуры и искусства Донецкой Народной Республики и в связи с
Днем работника культуры и Международным днем театра

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1 .

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

Глава
А.В. Захарченко

Приложение I
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 21 марта 2018 г . 87

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной Грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

В связи с Днем работника культуры:

КОРНИЕНКО Валентина Алексеевна - заместитель генерального
директора Государственного предприятия «Донецкий государственный
академический театр оперы и балета им, А.Б. Соловьяненко»;

СТРУКОВА Виктория Михайловна - солистка-вокалистка
Государственного учреждения культуры «Заслуженный государственный
академический ансамбль песни и танца «Донбасс»;

ЕЗКИН Андрей Владимирович - директор Коммунального учреждения
культуры Горловский городской театр танца;

ЯКИВЕЦ Константин Михайлович - артист балета высшей категории
Государственного предприятия «Донецкий государственный академический
театр оперы и балета им. А.Б. Соловьяненко».

Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 21 марта 2018 г, 87

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

В связи с Днем работника культуры:

БОЙКО Евгений Юрьевич - солист-вокалист Государственного
предприятия «Донецкий государственный академический театр оперы и балета
им, А.Б. Соловьяненко»;

ЛЫСАК Владислав Александрович - солист-вокалист, ведущий мастер
сцены Государственного предприятия «Донецкий государственный
академический театр оперы и балета им. А.Б. Соловьяненко».
В связи с Международным днем театра:

СЛАБУНОВ Руслан Викторович — артист-вокалист, ведущий мастер
сцены Государственного предприятия «Донецкий государственный
академический музыкально-драматический театр им. М.М.Бровуна»;

ПОГОРЕЛОВА Марина Юрьевна - артистка-вокалистаа 1-й категории
Государственного предприятия «Донецкий государственный академический
музыкально-драматический театр им. М.М.Бровуна»;

КАРАКАШ Ирина Александровна - артист-кукловод Государственного
учреждения «Донецкий республиканский академический театр кукол»;

ШАЙДЕР Любовь Прокофьевна - артист-кукловод Государственного
учреждения «Донецкий республиканский академический театр кукол».